
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

18 августа 2023 года        №148/111-5 

г. Стерлитамак 

 

О количестве переносных ящиков для голосования, используемых 

участковыми избирательными комиссиями избирательных участков в 

день голосования для голосования вне помещения для голосования 

при проведении выборов депутатов Государственного Собрания-

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва 

 

 В соответствии с частью 8 статьи 80 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

1.Утвердить следующее количество переносных ящиков для голосования, 

используемых участковыми избирательными комиссиями в дни голосования 

для голосования вне помещения для голосования: 

1)участковым избирательным комиссиям № 642-681, №683 - 749, 3460, 

3461, 3500-3503, 3525, 3526- 3 переносных ящика для голосования; 

2)участковым избирательным комиссиям №647, 661, 751 – 2 переносных 

ящика для голосования; 

3)участковым избирательным комиссиям № 750, 752, 753, 3495, 3496- 1 

переносной ящик для голосования. 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан. 

 

Председатель           Е. В. Сизов 
 

 

Секретарь                   Е.И. Загуменникова 
 


